АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО
           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО
                   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 05» сентябрь 2015 г. № 117

                       с. Лискинское
  Об утверждении схемы расположения
  земельного участка на кадастровом плане

  территории
        Рассмотрев заявление Скибина Алексея Григорьевича, проживающего по адресу:  Воронежская область, Лискинский район, с. Лискинское, ул. Молодежная, д. 5, кв. 6 об утверждении схемы расположения  земельного участка на кадастровом плане территории и руководствуясь статьями  11, 11.10 «Земельного  кодекса  Российской Федерации», администрация Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:
      1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район, садоводческое товарищество «Ветерок» 2 квартал, 3 линия, № 8 общей площадью  605 (шестьсот пять )   кв.м., из земель сельскохозяйственного назначения,  для ведения садоводства.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Краснознаменского

сельского поселения                                                                    Л. А. Квашнина
                                               Приложение

                                                                          к постановлению администрации

                                                                          Краснознаменского сельского поселения

                                                                          муниципального района Воронежской области

                                                                           от____________________ № _____________

                                                         СХЕМА

                                  расположения земельного участка

                        на кадастровом плане территории 36:14:0810502
                        для ведения садоводства, расположенный по адресу:

                        Воронежская область, Лискинский район, с. т. «Ветерок» 2 квартал, линия 3, № 8
                        Площадь 605 кв. м.

	435733,71
	1331432,59

	435738,92
	1331455,32

	435712,36
	1331461,50

	435707,85
	1331440,69

	435733,71
	1331432,59

[image: image1.emf]Test String for Inverse Angle

36:14:0810502

2/4/17

2/1/1

2/4/23

:54

№ 11

2/1/15

1 линия

2/6/5

:44

2/6/3

:47

:74

2/3/2

:76

2/5/3

5 линия

2/5/4

2/3/18

:93

3 линия

2/3/20

:53

№ 7

2/1/9

:57

2/4/14

4 линия

2/4/12

:ЗУ1

3 линия

:56

2/3/5

:65

2/2/2

:66

2/2/4

:94

2/1/20

:82

2/3/4

:84

2/3/10

:ЗУ1

Кадастровый инженер                                                ______________________ Ю. Ю. Клочко